

ORTAHOPA GEZİSİ

Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı Belediye Başkanı Taner Ekmekçi Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku CİHAN ve ekibi, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Örgütü, Kadın Kolları, Gençlik Kolları Üyelerinin katılımıyla Ortahopa esnafı ziyareti gerçekleştirildi. CİHAN "Örgütümüzle, gönüllülerle, gençlerle ve kadınlarla; bambaşka bir Hopa için tam yol ileri dediğimiz bir çalışma

gerçekleştirdik. Rize Milletvekilimiz Tahsin Ocaklı'nın katılımıyla Ortahopa mahallemizde ve İnönü Caddesi'nde bulunan esnafımızı ve komşularımızı ziyaret ettik.Örgütümüzle, gönüllülerle, kadınlarla, gençlerle; inançla, coşkuyla ve kararlılıkla bambaşka bir Hopa için yürüyoruz" Açıklamasında bulundu.
Neslihan TATAR

"MÜCADELE DE KARARLI, ÖZGÜRLÜKTE ISRARCIYIZ"

Hopalı Kadınların çağrısı ile Belediye önünde toplanan kadınlar, 8 Mart Dünya Kadınlar günü yürüyüşü gerçekleştirdi



KÖY TOPLANTILARI TAMAMLANDI

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku CİHAN ve ekibi geçtiğimiz hafta köy toplantılarını gerçekleştirdiler.



ÇAVUŞLU KÖYÜ ADAYINA SAHİP ÇIKTI

SAYFA 3'DE

12 Mart 2024 Salı Sayı:1857

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 07.02.2012

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Haber Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına Uyuma Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gürkan KAVASOĞLU

Sayfa Editörü

Neslihan TATAR

Muhabir

Ayşe YILMAZ

YÖNETİM YERİ

Gündoğdu Mah. Hükümet Cad.

No:30-32/C Borçka/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.

142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Ak Market ve Seç Market

"MÜCADELEDE KARARLI, ÖZGÜRLÜKTE ISRARCIYIZ"

Hopalı ve Kemalpaşalı kadınlar "gericiliğe, yoksulluğa, erkek şiddetine, savaşa karşı sokaktayız" diyerek belediye önünde bir araya geldi.

Hopalı kadınların çağrısı ile bir araya gelen kadınlar, Belediye binası önünden başlayarak İnönü Caddesi üzerinden devam ederek tekrardan Belediye binası önünde toplandılar. Renkli görüntülerin olduğu Hopa'da 8 Mart Dünya Kadınlar günü ile ilgili "kadınlar var umut var", "yaşamak için örgütlenelim", "dağları delme Ferhat evi süpür", "tabuları yıkarım bulaşıklara karışmam" sloganlar atıldı. Günün anlam ve önemine dair konuşma yapan Hopalı kadınlar, "mücadelede kararlı, özgürlükte ısrarcıyız" diyerek şu ifadelerle yer verildi: "8 Mart 1857'de New York'ta

dokuma işçisi kadınların daha iyi çalışma koşulları ve eşitlik için greve çıkması karşısında polisin müdahalesinde çıkan yangında 129 kadın yaşamını kaybetti. Kadınların yüzlerce yıldır verdiği eşitlik ve özgürlük mücadelesinin somutlaştığı 8 Mart'ta New York'taki kadınlardan devraldığımız mücadeleyi alanlara, işyerlerimize taşıyor, dünyanın dört bir yanında her dilden, her renkten kadınla birlikte emeğimiz, haklarımız ve yaşamlarımız için isyanımızı dalga dalga büyütüyoruz. Bugün

Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Hopa'da da erkek-devlet şiddetine, yoksulluğa, gericiliğe karşı isyanımızı

nafaka hakkımıza göz dikenlere karşı buradan bir kez daha sesleniyoruz. Biz yalnız ve çaresiz değiliz. Erkek devlet

fesheden iktidar; kadına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin sorumlusudur. Kadınları görmezden

Marmara'da Özak tekstil işçisi kadınların sesi ona katılıyor. Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası kadın direnişinin sloganı

kışkırtılan dinci gericilik memlekette kurumsallaşmış durumda. Yaşamımızın her alanı dinci gericilikle kuşatılmış durumda. Hem kamusal hem de özel alanda kadınlar olarak yaşadığımız şiddet din ile meşrulaştırılıyor. Kadınların ve lgbtilerin yaşam haklarına saldıran dinci gericilik iktidar istismarcı tarikat ve cemaatleri kolluyor. Yaşamlarımıza kast eden gericiliğe karşı feminist laiklik mücadelemizi büyüteceğiz. İstanbul Sözleşmesinin feshi, Medeni Kanunda değişiklik ile kadınların haklarına, nafakalarına göz koyan, şiddete karşı savunmasız ve korumasız bırakmak isteyen, kendi makbul kadınına oluşturmaya çalışan iktidarın karşısında birlikteliğimizi büyütüyoruz. Yaşamak için örgütleniyoruz. Şimdi geçmişten aldığımız ilhamla geleceği inşa

etmeye, bulunduğumuz her yeri kuşatmaya kararlıyız. Kadınların varlık yokluk mücadelesinin bu tarihsel anında kadınlar olarak taleplerimizi her alanda yükseltmeye, haklarımız için mücadele etmeye devam edeceğiz. Emeğimiz, bedenimiz, kimliğimiz bizim: Mücadelede ısrarlı özgürlükte kararlıyız." Okunan basın açıklamasının ardından kadınlar el ele tutuşarak oynadıkları horonların ardından etkinlik sona erdi. **Ayşe YILMAZ**

şiddetinin karşısında el ele direniyoruz. Hayatlarımızdan ve haklarımızdan vazgeçmeye hiç niyetimiz yok. Yerel yönetimlerin seçim arifesindeyiz. Nopa'da ve Kemalpaşa'da yaptıkları seçim toplantılarında Bizi aklınızı başınıza toplayın diyerek tehdit edenlere karşı cevabımız net, asil siz aklınızı başınıza toplayın. Kadınlara güvenli alan sağlamayan, cezasızlık politikalarıyla erkekleri cesaretlendiren, kazanılmış haklarımıza saldıran, İstanbul sözleşmesini bir gece yarısı

gelenlere, haklarımızı gasp edenlere kadınlardan oy yok. Kadınların, çocukların, gençlerin, engellilerin, lgbt artıların, kentte yaşayan hayvan dostlarımızın haklarına saygılı kentlerde eşit, özgür ve şiddetsiz bir hayat istiyoruz. Bir kez daha üstüne basarak söylemek istiyoruz, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması tüm yerel yönetimler için tarihsel bir sorumluluktur. Kadınların direnişi bulunduğumuz toprakların dört bir yanında filizleniyor. Ege'de Agrobay işçisi kadınların sesi yankılanırken,

"Susmuyoruz, korkmuyoruz, itaat etmiyoruz" sloganı ile meclisin önünde barikatları yıkarken görüyoruz ki her yerdeyiz. Kadınlar olarak biliyoruz ki biz varsak ve birbirimize sarılmışsak umut var. Tırnaklarımızla kazandığımız ve koruduğumuz haklarımıza her fırsatta saldırılıyor. Anayasal düzenlemelerle, aile merkezli politikalarla haklarımızın elimizden alınmasına izin vermeyeceğiz. ÇEDES projesi ile karma eğitime yönelik saldırılarla, şeriat söylemleri ile



KÖY TOPLANTILARI TAMAMLANDI

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku CİHAN ve ekibi geçtiğimiz hafta köy toplantıları gerçekleştirdiler. 4 Mart Pazartesi günü Esenkıy, Güvercinli, Güneşli Yeşilköy, 5 Mart Salı, Başoba, Başköy, Yoldere, 6 Mart Çarşamba, Çimenli, Eşmekaya, Pınarlı 7 Mart Perşembe, Koyunclular, Şubaşı, 8 Mart Cuma, Hendek, Güneşli, Balık, 9 Mart Cumartesi Çavuşlu köyü ile toplantılar gerçekleştirildi. Toplantıların Hepsisi Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonunda



gerçekleştirildi. Gerçekleşen Toplantıya Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku CİHAN ve Belediye meclis üyeleri, il genel meclisi üyeleri, ilçe

yönetimi, gençlik kolları, davetli olanlar köy sakinleri katılım sağladı. Toplantı gündeminde İlk Konuşmayı Hopa İlçe Başkanı Şükrü AYDEMİR gerçek-

leştirdi. Ardından Belediye Başkan Adayı CİHAN'ın hayatının anlatıldığı bir video izletilerek söz Utku CİHAN'A verildi. CİHAN Köy sakinlerine hazırladıkları

projeleri anlattı. Meclis üyelerini tanıttı. Ardından köy sakinlerine mikrofon uzatılarak misafirlerin dilek temenni ve sorunları dinlendi. CHP'li CİHAN köy

sakinlerine dinleyerek sorunlarına cevap verdi. Köy sakinlerinin ortak sorunları Köyler ulaşımın zor olması, İmar konusu, Çöp sorunu oldu. **Ayşe YILMAZ**

ÇAVUŞLU KÖYÜ ADAYINA SAHİP ÇIKTI

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, doğduğu köy olan Çavuşlu halkı ile bir araya geldiği toplantıda coşkuyla karşılandı. CHP Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, seçim çalışmaları kapsamında mahalle ve köy buluşmalarına devam ediyor. Bu kapsamda yoğun bir çalışma sürdüren Cihan, kendisinin de köyü olan Çavuşlu Köyü sakinleri ile Hopa

Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Toplantı Salonu'nda bir araya geldi. Salonu dolduran Çavuşlu Köyü halkı, Cihan'ı alkışlarıyla karşıladı. Programın açılış konuşmasını yapan CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, "Başkan adayımızın 15 yıllık belediyecilik tecrübesi var, işin ehli.



Biz de başkanımızın daha verimli çalışması

için Meclis Üyelerimizi her meslek

gurubundan seçtik. Ayrıca meclisimizin

yüzde 50'si kadınlardan oluşuyor. Sizlerden ricam kendi oğlunuza, kendi evladınıza Utku Cihan'a sahip çıkın. Hopa için büyük makamlardan mevkilerden geldi. Sahip çıkacağınıza eminim çünkü Hopa insanının akli başındadır." dedi. Projelerini anlatmak için kürsüye çıkan Cihan'ın konuşmasını Çavuşlu Köyü halkı sık sık alkışlarla kesti. Cihan, köylülerine sürecin başından beri kendisini yalnız bırakmadıkları için teşekkür etti. Cihan, projelerinden bahsettikten sonra Çavuşlu Köyü halkının görüş ve önerilerini aldı. **Neslihan TATAR**



HOPA GENÇLİK SPOR 1. LİGDE

Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 2. Ligi E Grubunu lider tamamlayan Hopa Gsk Hentbol takımı Play-Of mücadelesinde galibiyet alarak adını Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 1. Ligine yazdırdı. Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 2. Ligi E Grubunu lider tamamlayan Hopa Gsk Hentbol takımı 1. Lige yükselme play-off müsabakalarına katılma hakkı elde etmişti. 6-8 Mart Tarihlerinde Sivas ilinde düzenlenen Play-Of mücadelesinde grubunda Elazığ Gsk, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Isparta belediye spor ile eşleşti.6 Mart tarihinde ilk müsabakasında Elazığ Gsk takımını 38-29'luk skor ile geçti 7 Mart tarihinde güçlü rakibi Eskişehir Büyükşehir Belediyesini'nde 37-29 mağlup eden Artvin Temsilcisi Hopa Gsk Finalde rakibi maddi bütçe olarak çok güçlü olan Isparta Belediye Spor ile karşılaştı maçın başından

sonuna kadar oyunu üstün götüren Hüseyin Kaya ve Egemen Çetin'in öğrencileri müsabakadan 32-21 gibi net bir skorla mağlup ederek adını Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 1. Ligine yazdırdı. Müsabaka sonrası sevinç gösterileri görülmeye değerdi, Hopa Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları, idarecileri ve Antrenörler Şampiyonluğu horon oynayarak kutladı. Final maçının ardından açıklamalarda bulunan Hopa Gsk Kulüp Başkanı Özgür Dede, "Tarifi çok zor bir duygu uzun ve meşakkatli bir süreç oldu, çok yorulduk, maddi ve manevi çok mücadele ettik ama bugün maçın bitiş düdüğü ile yaşadığımız mutluluk tarif edilemez, tüm yorgunluğumuzu aldı, iki sezonda, hiç zaman kaybetmeden önce bölgesel ligden erkekler ikinci ligine bugünde nasip oldu birinci lige yükseldik, artık bizde Hopa



Gençlik ve Spor Kulübü olarak Hopanın Artvinimizin vizyonu doğrultusunda hareket etmek istiyoruz. Bugüne kadar bizlere sahip çıkan başta Sn; Hopa Kaymakamımız Abdullah ARSLANTÜRK beyefendiye ve tüm Devlet kurumlarımıza teşekkür ediyorum, ayrıca bizleri hiçbir zaman sahipsiz bırakmayan şehrimizin iş adamlarına ve ileri

gelenlerine ve son olarak bizleri tribünde hiç yalnız bırakmayan cefakar taraftarımıza sonsuz şükranlarımı sunuyorum ayrıca yüreği ile cesareti ile her türlü zorluğun üstesinden gelen Antrenörlerimiz Hüseyin KAYA ve Egemen ÇETİN hocalarıma ve her maç terinin son damlasına kadar formamızı terleten sporcu kardeşlerime teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Şampiyonluğun bir diğer kahramanları Hopa Gençlik Spor Kulübü Antrenörleri Hüseyin Kaya ve Egemen Çetin ortak bir açıklama yaparak "Büyük fedakarlıklar yaparak bu takımı en alt liglerden bugün 1. Lige çıkarmanın haklı gururunu yaşıyoruz, artık 1. Ligdeyiz sorumluluğumuzun arttığının farkındayız mücadelemiz ve direncimiz artarak devam edecek artık şehrimizin gurur

duyacağı tarihinde bir ilk olan 1. Ligde Hentbol takımımız var şehrimizin büyüklerinden maddi ve manevi daha çok destek bekliyoruz, her şey Hopa için, Hopa Halkı için" diyerek sözlerini sonlandırdılar. Hopa Gençlik ve Spor Kulübü Erkek Hentbol takımı Eylül ayında başlaması planlanan 2024-2025 sezonunda 1. Ligde Artvin'i temsil edecek. **Ayşe YILMAZ**

SUGÖREN MAHALLESİ BULUŞMASI

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, Sugören Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi

Hopa'da seçim çalışmalarını sürdüren CHP'li aday Utku Cihan, mahalle buluşmalarını devam ettiriyor. Bu kapsamda Hopa'nın en büyük mahallesi olan Sugören Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlarla buluşan Cihan, sorun ve talepleri dinledi. Sugören'in sorunlarını yerinde tespit edip yapılması gereken projeleri vatandaşlara anlatan Cihan, "Sorunlara hâkimiz, çözümleri için çalışmalar yaptık projelerimiz hazır"

dedi. Burada konuşma yapan Cihan, "Birkaç aydır seçim süreci üzerine çalışmalar yürütüyoruz. Hopa'da yaşayanların görüşlerini önerilerini sorunlarını topladık. Projelerimizi hazırlıyoruz. Bunların hayata geçirilmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Sugören bizim için önemli yeni mahalle olmuş yer. Dolayısıyla bazı kronik sorunları var o sorunları çözeceğiz." diye konuştu.



Mahalle'nin imar sorununu 6 ay içerisinde çözeceğini belirten Cihan, "Sugören'in en önemli meselesi doğalgaz konusuydu.

Doğalgaz Hopa'da devam ediyor. Bir süre sonra tüm ilçeye verilecek. Sugören'in imar sorunu olduğu için doğalgaz

verilmeyecek denildi ama ben şehir planciyım benim işim bunu yapmak. Dolayısıyla buranın imar planını 6 içerisinde hazırlarız."

ifadelerini kullandı. Cihan, konuşmasının ardından vatandaşların soru ve sorunlarını dinleyerek çözümler için notlarını aldı. **Ayşe YILMAZ**

FİDAN SATIŞINA BAŞLADI

Baharın müjdecisi cemrenin havaya ve suya düşmesinin ardından Ziraat Odalarında da hareketlilik başladı. Bu kapsamda Hopa-Kemalpaşa Ziraat Odası Başkanı Olcay Muti, vatandaşlara piyasa şartlarının altında meyve fidanı satışına başladıklarını belirtti.

Hopa Kemalpaşa Ziraat Odası tarafından limon, mandalina, portakal, Trabzon hurması, çikolata hurması, siyah dut ve kamkat fidanlarının yanı sıra ilk defa deneyecekleri kavun ağacı fidanının satışı başlatıldı.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Muti, "Cemre suya ve havaya düştü toprağa da düşmesine az kaldı. 21 Mart'ta cemrenin toprağa düşmesi ile de doğa uyanıyor. Bu tarihten itibaren de tarım çalışmaları da başlıyor. Üreticilerimiz şuan toprağa tohum ekmesin çünkü donma ihtimali yüksek. 15-20 gün daha beklemeleri gerekiyor toprağa ürün ekmek için. Biz Hopa

Ziraat Odası olarak ilk aşamada üreticilerimize meyve fidanları getirmeye başladık. Hem fiyatı uygun hem de mühendis arkadaşlarımızın çalışmaları neticesinde belirlediğimiz toprağa uygun meyve fidanları getirdik. Hopa ve Kemalpaşalı üreticilerimize meyve fidanı tedarik etmeye dün itibariyle başladık. Vatandaşların olumlu geri dönüşleri var. Fidanlar hızlıca tükeniyor." dedi. Meyvesiz toprak kalmasın sloganı ile yola çıktıklarını kaydeden Muti, "Her diktiğimiz meyvenin doğadaki tüm canlılara hizmet ediyor. Bizim hedefimiz de tüm canlılara hizmet etmek. Bütün odalar aynı amaca yani çiftçisine hizmet ediyor. Biz aşırı kar gütmeyen kuruluşlarız. Şuanda piyasanın altında satış yapıyoruz. Piyasada narenciye fidanları çok yüksek fiyata satılıyor. Bizler onun oldukça altında fiyatla fidanları vatandaşla



buluşturuyoruz. Çiftçiler üretmesin Türkiye aç kalır. O yüzden üretmeliyiz. Her ne kadar ürettiklerimizden kar elde etmesin de maliyetin altında hayat sürsek de üretmek zorundayız. Toprağı boş bırakmak doğru değil. Biz üretmesek Türkiye aç kalır." diye konuştu. Son 15 yılda Türkiye çiftçisinin ve tarımın kötüye gittiğini belirten

Muti, "2002 verilerine göre Türkiye'de 15 milyon çiftçi varken günümüz verilerinde 5 milyon civarında çiftçi var. Bu Türkiye'de Yüzde 150 oranında çiftçi toprağını terk etmiş demektir. Tarım yapmayan bir ülke ayakta duramaz. Bizim bölgemizde çay çiftçisi çok onlar da zarar ediyor. Tarım politikası böyle giderse sistem çöker. Dolayısıyla üretim

olmazsa aç kalırız." ifadelerini kullandı. Çay sezonuna da az kaldığını aktaran Muti açıklamasında şunları kaydetti: "Üreticilerimiz şuan çaylarını gübrelemeye hazırlanıyorlar. Türkiye'de diğer tarım alanlarında olduğu gibi çay tarımında da sorunlar var. Gübre maliyeti 15 liranın üzerinde. İşçi maliyeti geçen yıl kilo bazlı 4-5 liraydı. Bu yıl

muhtemelen 8 liradan başlayacak. Gübre, işçilik, budama gibi maliyetleri baz aldığımızda bir kilo çayın maliyeti 16 lira gibi bir bütçe çıkıyor devlet üreticinin de kazanmasını istiyorsa bunun üzerinde fiyat belirlemeli aksi halde üretici zarar ediyor. Gübre desteklemesini arttırmak gerekiyor." **Gürkan KAVASOĞLU**

AVCILAR VE ATICILAR İLE BİR ARAYA GELDİ

Cumhuriyet Halk Parti Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan, Avcılar ve Atıcılar lokalini ziyaret etti

İlçede mahalle mahalle gezen CHP'li Utku Cihan, vatandaşların taleplerini dinleyerek çözümler için notlar almaya devam ediyor. Seçim çalışmalarına ilçede tüm hızı ile devam eden CHP'li Cihan, ekibi ile birlikte Hopa'da ki Avcılar, Atmacacılar ve Atıcılar kulübünü ziyaret etti. Avcılar, atmacacılar ve atıcılar kulübündeki vatandaşlara kendisini tanıtarak projelerini anlatan Cihan, Avcılar kulübünde yapılan faaliyetler hakkında bilgiler aldı. Hopa'da olmazsa olmazlardan birinin atmaca heykeli olacağını söyleyen Cihan, "Sahip çıktığımız kültürümüze bu anlamda destek sağlamak hepimizin görevi bizde zaten bundan sonraki süreçte bunu yapmaya devam edeceğiz. Babalarımızın, atalarımızın izinden aynı şekilde devam edeceğiz.

Hopa'da yaşadığımız ortamda birçok geçmişten gelen kültür evimiz var, biraz önce konuştuk bir atmaca heykeli gerçekten Hopa'da olmazsa olmazlarından. Hangi noktaya yapmak gerekiyorsa hızlıca yaparız seçim sonrasında. Başka şeyler de varsa onları da değerlendiririz" dedi.

Neslihan TATAR



USTABAŞ: DOĞA KATLIAMLARININ KARŞISINDAYIZ

Halkevleri Doğu Karadeniz Bölge Temsilcisi Kamil Ustabaş, Artvin'deki doğa katliamlarına karşı daima mücadelelerini sürdüreceklerini söyledi.

Halkevleri Doğu Karadeniz Bölge Temsilcisi Kamil Ustabaş, Artvin'de yapılan maden faaliyetleri ve turizm başlığı altında el değmemiş doğanın talan edilmesi hakkında açıklamalarda bulundu. Ustabaş, Hopa Cankurtaran mevkiinde yapılması planlanan turizm köyü projesinin doğanın kalbine vurulan olan bir hançer olarak nitelendirdi. Artvin'deki doğa faciaları için canlarının yandığını ve doğaya sahip çıkmak için her zaman mücadele edeceklerini kaydeden Ustabaş, "Cerattepe direnişinde bugün maden şirketi orada maden çıkarıyor olabilir ama mücadelemiz asla vazgeçemedik bitmedi. O dönemde de kolluk kuvvetleri ve iktidarın bütün olanaklarıyla, güçleriyle Artvin halkına saldırısından kaynaklı böyle bir durum oldu. Biz doğa katliamı derken sadece maden aramaları, HES'lerin

ötesinde son dönemde de orman katliamı var. Aslında bütün ekolojik dengeyi bozan iklim faktörlerini değiştiren bir doğaya yoğun saldırılar var. Bunun karşısında da biz şubelerimizde var olan ekoloji komisyonlarımızla hem hukuksal hem de doğrudan fiili mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu anlamda doğa katliamların olduğu köylerde veya ormanlık bölgelerdeki insanın yaşadığı yerlerde biz bunun doğrudan oradan örgütlenmesini sağlıyoruz. Köylülerle birlikte oralarda kooperatifler, platformlar, komisyonlar üzerinden bir araya gelişleri sağlayarak orman katliamının olduğu yerlerde fiili müdahalelerde bulunuyoruz. Bunun yanında da hukuksal mücadelemizi sürdürüyoruz. Tabii bu fiili müdahalelerde bulunurken karşımızda sadece ormanı katleden şirketler değil,

uluslararası sermayenin de oradaki bağlantıları ortaya çıkıyor. O sermayenin bağlantısından kaynaklı da o kentte o ilçede bulunan kolluk kuvvetlerinin fiziki bize karşı gösterdikleri müdahalelerle de karşılaşıyoruz. Gücümüz oranında oralardaki katliamları durdurma noktasına mücadelemizi sürdürüyoruz." dedi. Cankurtaran mevkiinde yapılması planlanan konaklamalı turizm alanı projesi hakkındaki Halkevlerinin tutumu hakkında da açıklamalarda bulunan Ustabaş, "Cankurtaran'da doğanın kalbine hançer sokuluyor. Orada ciddi anlamda doğrudan yaşayanların yaşamsal kaygılarını ortadan kaldıracak, oradaki Çiftapınar köylülerinin doğayla iç içe yaşayabileceği herhangi bir proje olsa doğaya dokunmadan doğayı katletmeden olsa orada bir sıkıntı yok. Ama bugün bir



sermayedar gelmiş doğayı katletmeye çalışıyor, ismini de turizm yolu diyor veya turizm tesisi diyor. Aslında var olan gerçek şu, kendi rantına yeni rantlar katmak üzere geldi. Kendi rantına yeni rantlar katmanın yolunu da doğayı katlederek oradaki bütün o köyün içme sularının geldiği bölgede bir ticari

faaliyeti yürüterek oteller veya başka şeyler kurarak ve oranın ticari faaliyetlerinden kaynaklı da oluşacak çöp atıklarını köylünün kucağına bırakma projesi biz böyle bakıyoruz. Orada ciddi anlamda bir köylülerin direnişi de söz konusu ve oradaki köylüleri de bir kooperatifleşme üzerinden de işi götürüyorlar.

Geçenlerde yine Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nda bir köy toplantısı oldu ve o köy toplantısında da köylülerin talepleri çok net doğayla bizi bırakın, dokunmayın, doğayla barışık yaşamak istiyoruz diyorlar. Biz o köylülerin takipçilerini örgütüyoruz." diye konuştu. **Ayşe YILMAZ**

HALK OYUNLARI EKİPLERİNE ZİYARET

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa Belediye Başkan Adayı Utku CİHAN ve Belediye meclis üyeleri, il genel meclisi üyeleri, ilçe yönetimi, gençlik kolları ile halk oyunları ekiplerini ziyaret etti.

16 Mart'ta il genelindeki okul spor yarışmasına hazırlanan Nuri Vatan Anadolu Lisesi stilize grubu ve Sugören Ortaokulu Yıldızlar grubu halk oyunları ekiplerini ziyaret etti. CİHAN" Gençlerimizin enerjisine dayanamadık

biz de horona katıldık. Gençlerimizin yarışmalarda başarılı olacaklarına inancımız tam. Eğitimcilerimiz Osman Bülbül ve Gökalp Kapucu'yu emeklerinden dolayı kutluyorum. **Neslihan TATAR**



RAMAZANDA DOĞRU BESLENME ÖNERİLERİ

Ramazan ayının gelmesi ile birlikte Diyetisyen Tuğçe Kocaman Özçelik, oruç tutan vatandaşların uzun süre aç kalmaları nedeni ile iftarda sağlıklı ve dengeli beslenme önerilerini paylaştı. Yeterli ve dengeli beslenmek için sahurun atlanmaması gerektiğini söyleyen Özçelik, vatandaşların halsizlik, kan şekeri düşmemesi için iftarda sıvı alımının önemli olduğunu aktardı. İftar da orucu su, zeytin veya hurma ile açtıktan sonra yemeğe çorba ile başlanması gerektiğini önererek devamında ağır olmayan et yemeği, sebze ve salata tüketilmesi gerektiğini kaydetti. İftarda ekmek yerine

iki dilim pide yenilmesi gerektiğini söyleyen Özçelik, "Ramazan ayında uzun süren bir açlık oluyor. Bu uzun süren açlıktan dolayı insanlarda halsizlik, kan şekeri düşmesi, tansiyon yükselmesi, baş dönmesi gibi sebepler yaşayabilir. İftarı açarken bir bardak sudan fazla sıvı almamalım ardından kuru meyve yiyelim ki kan şekeri hemen yükselsin tatlılara saldırmayalım. Bir çorba içilmeli mutlaka sonrasında da on dakika bekleyelim ki diğer kalan yemeklere hemen saldırmayalım. Ana öğünler de mutlaka et veya kuru baklagil olması gerekiyor asla sebze ile geçiştirmeyelim. Hafta da iki gün kırmızı eti aşmayalım üç gün



beyaz et tavuk, balık tüketilmeli. Et olmadığı zamanlar da mutlaka kuru fasulye, nohut, barbunya, bezelye

olması gerekiyor soframız da. Bunun yanında karbonhidrat değeri olarak en güzel ramazan ayının pidesi var. Pide yemeliyiz,

karbonhidrat değerini ekmek yerine iki dilim pideden alsak hiçbir zararı olmaz. Ana yemek, et ve sebzenin yanında

mutlaka pide yemeliyiz ama kuru fasulye varsa onun yanın da bir dilimi geçmemeliyiz" dedi. **Ayşe YILMAZ**



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com





Hayırlı Ramazanlar

Mübarek Ramazan ayında birlik, beraberlik ve hoşgörünün Hopa'ya huzur ve mutluluk getirmesini dilerim. Sofralarımız bereketli, tuttuğumuz oruçlar kabul olsun.

CHP **UTKU CİHAN**
YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYLARI



CHP **UTKU CİHAN**
YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

 <p>ALİ METİN TOPALOĞLU Endüstri Mühendisi</p>	 <p>GÜLÇİN USTABAŞ İnşaat Mühendisi</p>	 <p>MURAT YILMAZ Yüksek Mimar</p>	 <p>DİLEK AKBIYIK İş İnsanı</p>	 <p>RECAYİ BÜYÜK Fotoğrafçı</p>	 <p>SERKAN UZUNER Jeoloji Mühendisi</p>	 <p>DİNÇER AYDIN Turizmci</p>
 <p>SEÇİM ALTINKAYA İş İnsanı</p>	 <p>İLKUR KIRÇİÇEK İnsan Kaynakları Uzmanı</p>	 <p>İREM KIRÇİÇEK Laborant - Veteriner</p>	 <p>GÖKALP KAPUCU Halk Oyunları Eğitmeni</p>	 <p>AYHAN SEBER İnşaat Teknikeri</p>	 <p>TÜLİN UÇAN Turizmci</p>	

KONTENJAN ADAYLARI

 <p>GÖKHAN BIYIKLI İş İnsanı</p>	 <p>SÜMERAY ÇELİK Avukat</p>
--	--

İL GENEL MECLİSİ ÜYESİ ADAYLARI

 <p>HAKAN MAKAR İş İnsanı</p>	 <p>GALİP ATAY Emekli</p>	 <p>TAYLAN ÖZGÜR KARABACAK İnşaat Mühendisi</p>
--	---	---

**İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
HOPA**